

NOTAT

Til:	Fakultetsstyret	
Fra:	Fakultetsdirektøren	
Kopi:	Vararepresentantene, instituttene, fak.adm.ledelse	
Gjelder:	TIDSPUNKT FOR AVHOLDELSE AV VALG TIL DEKAN	
Møte:	MØTE I FAKULTETSSTYRET	
Saksbehandler:	Leif Erling Jensen, Ass. fak. direktør	
Dato:	Signatur:	Saksnummer:

Forslag til vedtak

Fakultetsstyret anbefaler overfor rektor at tidspunktet for valg av dekan ved Det odontologiske fakultet, for perioden 01.01.2021-31.12.2024, avholdes i perioden 7.-14. oktober 2020.

Bakgrunn

Det odontologiske fakultet skal inneværende år avholde valg av dekan, medlemmer til nytt fakultetsstyre og instituttstyrer, samt tilsette instituttleder, IKO. Alle gjeldende fra 01.01.21.

Fakultetsstyret ble, i møtet 25. februar 2020, orientert om status for valgene og estimert tidspunkt for valg av dekan som da ble satt til medio august 2020.

Fakultetsstyret vedtok i samme møte sammensetning av et valgstyre og innstilte til en valgkomite. Valgkomiteen ble godkjent av rektor og består av følgende medlemmer:

- Professor Jostein Grytten, Institutt for klinisk odontologi (leder)
- Førstemanuensis Roger Simm, Institutt for oral biologi
- Operasjonssykepleier May-Helen Losoa Forsberg, Institutt for klinisk odontologi
- Student. odont. Aurora Macqueen

Valgkomiteen skal sørge for at stillingsbeskrivelsen er kjent for både velgere og potensielle kandidater, og at kandidatene presenteres på en måte som gir velgerne et godt grunnlag for å vurdere deres kvalifikasjoner for rollen. Komiteen skal selv aktivt søke etter egnede kandidater. Hvert medlem av komiteen har selvstendig forslagsrett.

Valgkomiteen har anmodet om at tidspunktet for valg av dekan utsettes til september/oktober siden Covid19-situasjonen som vanskeliggjør komiteens arbeid og gode forberedelser til valget.

Det innebærer samtidig at valgtidspunktet for å velge et nytt fakultetsstyre forlenges tilsvarende, til november måned.

Valgstyret ved Det odontologiske fakultet støtter forslaget. Valgstyret har vedtatt at tidsperioden for selve avstemmingen settes til en uke.

De tillitsvalgte ble informert om saken i møtet 29.4.20.